PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI HÀ

    TRƯỜNG TIỂU HỌC QUẢNG TRUNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số : 118 /KH-THQTr         Quảng Trung, ngày 06 tháng 9 năm 2017

KẾ HOẠCH TỔ CHỨC DẠY MÔN TIN HỌC

NĂM HỌC 2017 - 2018

         Kính gửi:   Phòng giáo dục và Đào tạo Hải Hà.

Căn cứ Thông tư 04/2014/TT-BGD ĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày

28/2/2014 ban hành quy định quản lý hoạt động giáo dục kỹ năng sống và hoạt

động giáo dục ngoài giờ chính khóa; công văn 1636/SGD ĐT-GDTX ngày

14/7/2014 của Sở Giáo dục Quảng Ninh hướng dẫn triển khai thực hiện Thông tư

04/2014TT-BGD ĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày 28/2/2014.

 Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường.

Trường tiểu học Quảng Trung  xây dựng kế hoạch dạy môn Tin học trong

năm học 2017- 2018 như sau:

1. Tổng số học sinh đăng ký học: 91 em

Trong đó: Khối 3: 1 lớp = 32 học sinh

                 Khối 4: 1 lớp = 31 học sinh

                 Khối 5: 1 lớp = 28 học sinh.

2. Chương trình:  Dạy theo chỉ đạo của Phòng giáo dục và Đào tạo.

3. Số máy tính: 16 máy được mua từ ngân sách Nhà nước.

4. Thời gian học: 2 tiết/lớp/ tuần = 6 tiết/tuần  = 24 tiết/tháng  học ngoài giờ

chính khóa.

+ Chiều thứ 5: Lớp 3.

+ Chiều thứ 6: Lớp 4,5.

5. Mức thu - chi tiền

+ Mức thu: 25. 000/HS/tháng x 91 HS = 2.275.000/ tháng

+ Mức chi: (tính theo tháng).

- Chi tiền giảng dạy cho giáo viên dạy Tin học:

                                               45.000 / tiết x 24 tiết  = 1 080 000/ tháng.

- Chi hoạt động quản lý chuyên môn                                   500 000/ tháng

- Chi trả tiền vệ sinh phục vụ cho phòng máy:                   200 000/ tháng

- Chi trả tiền sửa chữa, nâng cấp:                                        495 000/ tháng.

Trên đây là kế hoạch  tổ chức dạy môn tin học của trường. Đề nghị Phòng

giáo dục và Đào tạo cho ý kiến chỉ đạo để trường triển khai trong năm học 2017-

2018.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu.

HIỆU TRƯỞNG

                                 Bùi Thị Thu Nga

		2017-12-13T15:51:07+0700
	Việt Nam
	Trường Tiểu học Quảng Trung<c12quangtrung.hh.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!